206

208

210

cl2

2l4

218

219

220

22l

oo

C € Alle Gerate wurden in der EU, Schweiz und Tiirkei entsprechend der CE-Normen gefertigt.

LOFTUNGSTECHNIK

Wandhauben ohne Motor

Wandhauben mit Motor

Wandkastenhauben ohne Mator / X
,

Wandkastenhauben mit Motqﬂ/ .

Wandkastenhauben ohne Motor, g ﬂe‘kt

Mittelhauben in kastenform =

Liftermotore | Airboxen

Aktivikohlefilter

Drehzahlregler

Filter

Preisliste giiltig ab 15.1.2013. Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Technische Anderungen ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Irrtimer vorbehalten. Fur Druckfehler haften wir nicht.



LUFTUNGSTECHNIK

Modell

Drehzahlregler

TR5230

TR10230

TR5400

TR7400

TR10400

165,00

269,00

449,00

659,00

689,00

LxBxH
(mm)

200x210x 250

240x210x 325

325x210x 240

380x210x 300

300x210x 400

DREHZAHLREGLER

Drehzahlregler mit Trafo

Kunststoff-lsogehause IP 54 fiir Wandmontage mit
abnehmbarem Deckel

5 Stufen Sekundarspannung
bei Wechselstrom: 100V, 125V, 145V, 180V, 230V
bei Drehstrom: 120V, 160V, 230V, 280V, 400V

Drehstromregler sind mit Motorschutzschalter

Belastung Primar-
bis spannung
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